
253001-2023 Page 1/5

II.2.

II.1.6.

II.1.4.

II.1.3.

II.1.2.

II.1.1.

II.1.

I.6.

I.1.

See the notice on TED website 253001-2023 - Rezultati
Češka-Prag: Cijevi i armatura
OJ S 84/2023 28/04/2023
Obavijest o dodjeli ugovora – sektorska nabava
Roba

Pravna osnova:
Direktiva 2014/25/EU

Odjeljak I: Naručitelj

Naziv i adrese
Službeni naziv: NET4GAS, s.r.o.
Nacionalni registracijski broj: 27260364
Poštanska adresa: Na hřebenech II 1718/8
Mjesto: Praha
NUTS kod: CZ010 Hlavní město Praha
Poštanski broj: 14000
Država: Češka
Osoba za kontakt: Mgr. Markéta Hropková
E-pošta: marketa.hropkova@net4gas.cz
Telefon: +420 739536291

:Internetska(-e) adresa(-e)
Glavna adresa: http://www.net4gas.cz
Adresa profila kupca: https://www.tenderarena.cz/profily/NET4GAS

Glavna djelatnost
Proizvodnja, prijenos i distribucija plina i toplinske energije

Odjeljak II: Predmet

Opseg nabave

Naziv
DODÁVKY STOPPLE TVAROVEK

Glavna CPV oznaka
44163000 Cijevi i armatura

Vrsta ugovora
Roba

Kratak opis
Předmětem plnění zakázky je obecná úprava právního rámce smluvních podmínek pro 
opakované dodávky STOPPLE tvarovek, včetně příslušenství, náhradních dílů, servisu a 
školení pro technologii T.D. Williamson.

Podaci o grupama
Ovaj ugovor podijeljen je na grupe: ne

Opis

https://ted.europa.eu/hr/notice/-/detail/253001-2023
mailto:marketa.hropkova@net4gas.cz?subject=TED
http://www.net4gas.cz
https://www.tenderarena.cz/profily/NET4GAS


253001-2023 Page 2/5

IV.2.

IV.1.8.

IV.1.3.

IV.1.1.

IV.1.

II.2.14.

II.2.13.

II.2.11.

II.2.4.

II.2.3. Mjesto izvršenja
NUTS kod: CZ Česko
Glavna lokacija ili mjesto izvršenja: Černčice, Louny

Opis nabave
Předmětem plnění zakázky je obecná úprava právního rámce smluvních podmínek pro 
opakované dodávky STOPPLE tvarovek, včetně příslušenství, náhradních dílů, servisu a 
školení pro technologii T.D. Williamson.

Podaci o opcijama
Opcije: ne

Podaci o fondovima Europske unije
Nabava je povezana s projektom i/ili programom koji se financira iz fondova Europske unije: ne

Dodatni podaci

Odjeljak IV: Postupak

Opis

Vrsta postupka
Dodjela ugovora bez prethodne objave poziva na nadmetanje u Službenom listu Europske 
unije u slučajevima navedenima u nastavku

Radove, robu ili usluge može pružiti samo određeni gospodarski subjekt zbog sljedećeg:
nepostojanje tržišnog natjecanja zbog tehničkih razloga

Objašnjenje:
Jednací řízení bez uveřejnění bylo použito v souladu s § 63, odst. 3, písm. b) zákona č. 134
/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).
Bezodstávková technologie T.D.Williamson je technicky vysoce náročná technologie 
vyžadující specifické technologické vybavení. Zásadní podmínkou pro bezpečné provedení 
operace, která zejména z důvodu, že se jedná o zásah do potrubí pod tlakem vykazuje řadu 
zvýšených bezpečnostních rizik, je kompatibilita tvarovky s vrtacím zařízením T.D.Williamson, 
které je ve vlastnictví zadavatele.
Dále i s odkazem na Nařízení vlády 378/2001 Sb. je zadavatel povinen řídit se průvodní 
dokumentací a návodem od výrobce pro manipulaci a montáž. V návodu je uvedeno, že k 
práci se zařízením se mají používat výhradně tvarovky T.D.Williamson.
Z těchto důvodů, i ve snaze snížit riziko ohrožení bezpečnosti a zdraví osob, škod na majetku 
a zajištění smluvních přepravních podmínek, není možné použít jiné technické řešení než 
STOPPLE tvarovky od firmy T.D.Williamson. V rámci jednacího řízení bez uveřejnění byl proto 
osloven k jednání a podání nabídky výhradní zástupce společnosti T.D.Williamson pro ČR 
SEPSafe s.r.o.

Podaci o okvirnom sporazumu ili dinamičkom sustavu nabave
Nabava uključuje uspostavu okvirnog sporazuma

Podaci o Sporazumu o javnoj nabavi (GPA)
Nabava je obuhvaćena Sporazumom o javnoj nabavi: ne

Administrativni podaci



253001-2023 Page 3/5

VI.4.3.

VI.4.1.

VI.4.

VI.3.

V.2.6.

V.2.5.

V.2.4.

V.2.3.

V.2.1.

V.2.

IV.2.9.

IV.2.8. Podaci o prekidu dinamičkog sustava nabave

Podaci o ukidanju poziva na nadmetanje u obliku periodične indikativne obavijesti

Odjeljak V: Dodjela ugovora

Ugovor/grupa je dodijeljen(a): da

Dodjela ugovora

Datum sklapanja ugovora 
27/03/2023

Naziv i adresa ugovaratelja
Službeni naziv: SEPSafe s.r.o.
Nacionalni registracijski broj: 06240593
Poštanska adresa: Purkyňova 648/125
Mjesto: Brno
NUTS kod: CZ064 Jihomoravský kraj
Poštanski broj: 61200
Država: Češka
Ugovaratelj je malo ili srednje poduzeće.: ne

Podaci o vrijednosti ugovora/grupe

Podaci o podugovaranju

Cijena plaćena u okviru prigodne kupnje

Odjeljak VI: Dopunski podaci

Dodatni podaci

Postupci pravne zaštite

Tijelo nadležno za postupak pravne zaštite
Službeni naziv: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštanska adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Mjesto: Brno
Poštanski broj: 604 55
Država: Češka
E-pošta: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Telefaks: +420 542167112
Internetska adresa: http://www.uohs.cz

Postupak pravne zaštite
Detaljnji podaci o roku(-ovima) za postupke pravne zaštite: 
Podmínkou pro podání návrhu k ÚOHS je podání námitek k Zadavateli, které je nutné doručit 
do 15 dnů ode dne, kdy se stěžovatel dozvěděl o domnělém porušení zákona Zadavatelem, 
nejpozději však do uzavření smlouvy nebo do chvíle, kdy se soutěž o návrh považuje po 
výběru návrhu za ukončenou.

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED
http://www.uohs.cz


253001-2023 Page 4/5

VI.4.4.

Námitky proti úkonům oznamovaným v dokumentech, které je Zadavatel povinen podle 
zákona uveřejnit či odeslat stěžovateli, musí být doručeny Zadavateli do 15 dnů od jejich 
uveřejnění či doručení stěžovateli.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání žádostí o účast, musí být námitky 
proti podmínkám vzta-hujícím se ke kvalifikaci dodavatele doručeny Zadavateli nejpozději do 
skončení této lhůty.
Pokud je v zadávacím řízení stanovena lhůta pro podání nabídek, musí být námitky proti 
zadávací dokumentaci doručeny Zadavateli nejpozději do skončení této lhůty, v případě 
jednacího řízení s uveřejněním musí být námitky proti zadávací dokumentaci doručeny 
Zadavateli nejpozději do skončení lhůty pro podání předběžných nabídek.
Námitky proti dobrovolnému oznámení o záměru uzavřít smlouvu podle § 212 odst. 2 zákona 
musí být doručeny Zadavateli do 30 dnů od uveřejnění tohoto oznámení.
Zadavatel je povinen námitky vyřídit do 15 dnů. Návrh je nutné doručit ÚOHS i Zadavateli do 
10 dnů ode dne, v němž stěžovatel obdržel rozhodnutí, kterým Zadavatel námitky odmítnul 
nebo do 25 dnů od odeslání námitek, pokud Zadavatel o námitkách nerozhodl.
Po uzavření smlouvy na veřejnou zakázku či rámcové dohody lze podat pouze návrh na 
uložení zákazu plnění smlouvy, a to i bez předchozího podání námitek. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy doručí navrhovatel ÚOHS a ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode 
dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření smlouvy způsobem podle § 212 odst. 2 
zákona s uvedením důvodu pro zadání veřejné zakázky bez uveřejnění oznámení o zahájení 
zadávacího řízení, předběžného oznámení nebo výzvy k podání nabídek ve zjednodušeném 
podlimitním řízení, nejpozději však do 6 měsíců od uzavření této smlouvy. Návrh na uložení 
zákazu plnění smlouvy podle § 254 odstavce 1 písm. d) zákona doručí navrhovatel ÚOHS a 
ve stejnopisu Zadavateli do 1 měsíce ode dne, kdy Zadavatel uveřejnil oznámení o uzavření 
smlouvy na základě rámcové dohody podle § 137 zákona nebo oznámení o uzavření smlouvy 
v dynamickém nákupním systému podle § 142 zákona, nejpozději však do 6 měsíců od 
uzavření této smlouvy.
Ve lhůtě pro doručení návrhu je navrhovatel povinen složit na účet ÚOHS kauci ve výši 1 % z 
nabídkové ceny navrhovatele za celou dobu plnění veřejné zakázky nebo za dobu prvních čtyř 
let plnění v případě smluv na dobu neurčitou, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 
10 000 000 Kč. V případě, že navrhovatel nemůže stanovit celkovou nabídkovou cenu, je 
povinen složit kauci ve výši 100 000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění smlouvy 
je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 200 000 Kč. Jde-li o řízení o přezkoumání postupu 
pro zadávání koncesí, je navrhovatel povinen ve lhůtě pro doručení návrhu složit na účet 
ÚOHS kauci ve výši 1 % z předpokládané hodnoty koncese uveřejněné ve Věstníku veřejných 
zakázek nebo na profilu Zadavatele, nejméně však ve výši 50 000 Kč, nejvýše ve výši 10 000 
000 Kč. V případě, že Zadavatel neuveřejní ve Věstníku veřejných zakázek nebo na profilu 
Zadavatele předpokládanou hodnotu koncese, je navrhovatel povinen složit kauci ve výši 100 
000 Kč. V případě návrhu na uložení zákazu plnění koncesní smlouvy je navrhovatel povinen 
složit kauci ve výši 200 000 Kč.

Služba od koje se mogu dobiti podaci o postupku pravne zaštite
Službeni naziv: Úřad pro ochranu hospodářské soutěže
Poštanska adresa: tř. Kpt. Jaroše 7
Mjesto: Brno
Poštanski broj: 604 55
Država: Češka
E-pošta: posta@uohs.cz
Telefon: +420 542167111
Telefaks: +420 542167112

mailto:posta@uohs.cz?subject=TED


253001-2023 Page 5/5

VI.5.

Internetska adresa: http://www.uohs.cz

Datum slanja ove obavijesti
24/04/2023

http://www.uohs.cz

